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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Gjeoconsult & Co” shpk                        Nr. Nipt  K91810005U  

Vlera 13 800 000 (Trembedhjete milion e teteqind mije) 

2. “A & E Engeenering” shpk                    Nr. Nipt  K72113010E  

Vlera 14 215 000 (Katermbedhjete milion e dyqind e pesembedhjete mije) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Gjeoconsult & Co” shpk                 

me numer Nipt  K91810005U, dhe adrese: Kati i IV, Kthesa e Kamzes, Kashar, Tirane, se oferta e 

paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 94.66 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve ]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2018 

Ankesa:  Ne daten 09.10.2018, operatori ekonomik “A & E Engineering shpk”. 

Ka marrë përgjigje në datë 15.10.2018. 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:                                “Gjeokonsult & Co shpk” 

        Kati i IV, Kthesa e Kamzes, Kashar, Tirane  

 

 

Procedura e prokurimit:  “Sherbim Konsulence” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-73977-06-07-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime supervizion Kontratave të Mirëmbajtjes Rrugë 

Rajoni Verior Shkodër”, me fondin limit 29 142 875 lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së (njezete 

e nente milion e njeqind e dyzete e dy mije e teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh, Afati i 

zbatimit te kontrates 25 muaj (* Duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës deri ne zbatimin e plote te 

punimeve. 
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* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

“Gjeoconsult & Co” shpk                  Nr. Nipt  K91810005U 

“C.E.C Group shpk”                          Nr. Nipt  L11807013M 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Gjeoconsult & Co” shpk                        Nr. Nipt  K91810005U  

Vlera 29 000 000 (Njezete e nente milion) 

2. “C.E.C Group shpk”                                Nr. Nipt  L11807013M  

Vlera 29 050 000 (Njezete e nente milion e pesedhjete mije) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Gjeoconsult & Co” shpk                 

me numer Nipt  K91810005U, dhe adrese: Kati i IV, Kthesa e Kamzes, Kashar, Tirane, se oferta 

e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 96 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve ]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2018 

 

Ankesa: Po, ne daten 06.07.2018, prane autoriteti kontraktor nga bashkimi i operatoreve ekonomik 

“IKN shpk & A & E Engineering shpk”, 
Ka marrë përgjigje në datë 12.07.2018. 

Brenda afateve te ankimimit, prane KPP-se ankese nga ky bashkim operatoresh. Ne dt 25.07.2018 

KPP dergon vendimin nr. 1295/1 prot, duke urdheruar pezullimin e procedures se prokurimit deri 

ne shqyrtimin e ankeses. Informacioni i plote i kerkuar, u dergua ne dt 30.07.2018 prane KPP-se. 

Ne dt. 04.10.2018, ne autoritetin kontraktor paraqitet vendimi nga KPP dt. 04.10.2018, 

nr.650/2018 prot, duke mospranuar ankesen dhe lejuar vijimin me hapat e metejshem te 

procedures. 
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